令和４年１月１２日

常総市公共交通活性化協議会委員 各位

常総市公共交通活性化協議会

会長 鈴木 勉

令和３年度 第５回常総市公共交通活性化協議会の開催について（通知）

貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件につきまして，地域公共交通確保維持改善事業（地域内フィーダー系統確保維持

事業）について，１月末日までに国に事業評価の一次評価を提出する必要がありますので，

書面によるご審議とさせていただきます。

 つきましては，お忙しいところに大変恐縮ですが会議資料をご覧いただき，議案について

令和４年１月２１日（金）までに別添書面協議書により返信用封筒またはＦＡＸ・電子メー

ルにて事務局あてにご回答くださいますよう，お願い申し上げます。

記

１ 送付資料

（１）依頼文（本紙）

（２）書面協議書

（３）議事解説

（４）会議資料（別紙１）

２ 会議次第

議案第１号 地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（案）について ・・・別紙１